MNpodgeccnonancios obopyaoranne 408 Kyx

(“\j COMPLEX TRADE

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 03.11.2025

Annapar gns nonkopHa Enigma D425 (80Z SS KETTLE Without Cart)
LleHa ¢ HOC: 17 662 pyo6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN
lNMpown3BoanUTeNnbHOCTD, Kr/yac
Pa3zoBags 3arpy3ka

Tvun nonkopHa
MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

6 mec.
Kurain
HaCTOMNbHbIN
4.8
230r
COJeHbIN
220

0.75

410

460

625

23.8

30

ApTukyn: 701190

Annapar ans nonkopHa Enigma D425 ucnonbayeTtcs Ha NpeanpusiTusix obuecTBeHHOro NuTaHus u toproenu. Mpubop
ocHaleH c6OpPHUKOM HEPACKPBIBLUMXCS 3ePEH W rMaBHbIM Bbik/todateneM. Koten BeINOMHEH U3 HepXXaBetoLLeli cTanu,

60KOoBbIe MaHeNu - U3 3aKkanéHHoro cTekna.

JononHutenbHble XapakTepncTtuku:

e O6bem koTna: 8 yHuui

¢ [MponssoanTenbHOCTb: 160 nopumia/y

e Bec nopumu: 28 1

e LiBeT: Bepx - KpacHsbliA, BOKOBbIE CTOMKM - 30M0TUCTLIE

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrteutenoHa 1 oeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/oborudovanie-dlya-fast-fuda/apparaty-dlya-popkorna/filter/brand-is-enigma/apply/
http://www.tcpdf.org

