

**Коммерческое предложение от 01.02.2026****Аппарат для попкорна Enigma D425 (8OZ SS KETTLE Without Cart)****Цена с НДС: 17 662 руб.****Артикул: 701190****Уточняйте**

<b>Гарантия</b>	6 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Китай
<b>Тип установки</b>	настольный
<b>Производительность, кг/час</b>	4.8
<b>Разовая загрузка</b>	230 г
<b>Тип попкорна</b>	соленый
<b>Подключение, В</b>	220
<b>Мощность, кВт</b>	0.75
<b>Ширина, мм</b>	410
<b>Глубина, мм</b>	460
<b>Высота, мм</b>	625
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	23.8
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	30

Аппарат для попкорна [Enigma D425](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли. Прибор оснащен сборником нераскрывшихся зерён и главным выключателем. Котел выполнен из нержавеющей стали, боковые панели - из закалённого стекла.

**Дополнительные характеристики:**

- Объем котла: 8 унций
- Производительность: 160 порций/ч
- Вес порции: 28 г
- Цвет: верх - красный, боковые стойки - золотистые

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.